ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 № 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

Постановляю:

1. Внести в Положение о комитете здравоохранения Волгоградской области, утвержденное постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 № 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области", следующие изменения:

1) в пункте 3.1. слова "по согласованию с Министерством здравоохранения Российской Федерации" исключить;
2) в пункте 3.3. в абзаце шестом слова "согласованную с Министерством здравоохранения Российской Федерации," исключить;
3) пункт 3.9. изложить в следующей редакции: "3.9. Место нахождения Комитета: г.Волгоград."

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Волгоградской области                                                                   А.И.Бочаров